L.gs 36/2023, all’affidamento del 
servizio in oggetto della presente decisione a contrarre, all’operatore economico “Italiascuola S.r.l.” con sede 
legale in viale del Policlinico, 129/A– 00161 - Roma P. Iva 06851861002; 

Art. 3  
Di autorizzare la spesa di € 112,73 (centododici/73) Esente Iva, da imputare nel Programma Annuale 2026 

all’Attività A02 - Amministrazione; 

Art. 4  

Di dare atto che il pagamento dell’imponibile sarà liquidato a favore dell’operatore economico “Italiascuola 

S.r.l.” a seguito di presentazione di fattura elettronica P.A.